
tYr",,/

ilan t.

m u Sarajevu, ulica
generalni direktor

0 Vogo56a, ID broj
(u daljem tekstu:

snov za zakljudenje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke broj 0l-
l8 od 04.10,208 godine,-Odlukao dodjeli ugovorabroj 01-03-8879-6118 od 23.11,2018

godine, u otvorenom postupku javne nabavke broj Op 49118.

ugovora

(lanz.

higrj
'edmet ugovora je sukcesivna nabavka i isporuka potroSnqg materijala za odrLavanje
bliZe specificirana u ponudi Izvrsioca, koja je sastavni dio ugovora.

III Uku na vrijednost ugovora
Clan 3.

kupna vrijednost ugovora iz dlana2. Ugovora, sa ukljudenim pDV-om iznosi:
141.569,29 KM

:stodetrd esetj ednahilj adapetstotinaSezdesetdev et 29 I 100 pf),
U ukup
skladiSt

Ll ugovorenu vrijednost su ukljudeni svi zavisni tro5kovi nabavke robe na paritetu fco

I Osno a za zakljudenje ugoyora

03-887

(Slovim

kupca.



IV obezbjetlenje sredstava 
iran 4.

Sredstva u iznosu iz dlana 3, Ugovora, obezbjedit ie Narudilac iz vlastitih sredsta

vrijeme trajanja ugovora 
iran 5.

Ugovor stupa na snagu 08.03.2019 i traje najduLe za
fi nansij sko g ispunj enj a ugovora.

VI Rok isporuke

Rok isporuke predmeta Ugovora je
Narudioca.

VII Nadin i uslovi plaianja
Clan 7, I

Nal<on stupanja na snagu ovog Ugovora, plaianje predmeta ugovora vr5it ie se u loku do
60 dana od dana isporuke. 

i

I

VIII Gararrcija za uredno izvrbenje ugovora 
I

ita
Izvr5ilac je obavezan da Narudiocu, naj

ime obezbjedenja urednog izvrSenja obaveza
Llgovorene vrijednosti robe, koja je neopoziva,
plvi poziv,

Forma bankovne garancije odredena j
ozbiljnost ponude i izvr5enje ugovora (,,SluZben

Pokride iz banarske garancije ne osl
namirenja stvarne Stete.

ita
Narudilac se obavezuje da ie Izvr5iocu

radna dana od dana njihovog isteka ili prestanka

IX Promjena cijene
dlan 10. 

1

I. - Y:t - | - ! 1 | , 1 ' 1 t I

A

dtan 6.

najduZe do 5 dana

period od 12 mjeseci ili do

I

od dana prijema nuruolzu.nir.

I

Izvr5ilac se obavezuje da ie u toku ugovornog perioda, cijena iz dlana.3 ovog Ugovorli ostati
nepromijenjena.



)

IzvrSioca

dlan 11.

al iz 6lana 2. ovog Ugovora isporuduje u svemu
no ispostavljene narudZbenice.
je obavezan da obezbjedi otpremnicu na koju

udioca, a isti dokument treba da bude prilog

a ima o5teienja ili vidljive nedostatke, zamjeniti
ti Narudioca.
a Ugovora, kao i tro5kove same isporuke snosi
stavljanja u upotrebu predmeta Ugovora, snosi

pruzetih obavezapo ovom Ugovoru, saraduje sa
slove i nabavku Naludioca,

XI Obalveze Narudioca
I

l

tlan 12.

al, iz dlana2. ovog Ugovora, koji bude predmet
edno ispostavlj ene narudZbenice.
ovora i stavljanja u upotrebu istog od strane
a neki nedostatak koji se nije mogao otkriti
eni nedostatak, Narudilac je dutan da o tom

nedostatku odmah obavijesti IzvrSioca.

i

XII Ostlale odredbe

Clan 13.

j

Qvaj ugovor se moZe raskinuti sporazumno uz obostranu saglasnost ugovornih strana.

l

l,-, Clan 14,
I

I

l'la. sve 
.Sto .nije predvideno ovim Ugovorom, primjenjivat ie se ndredbe Zakona o

gaclpnlm oqnoslma,obli



dlan 15.

NARUiILAC

Javna ustanova Dom zdravlja

Kanrfona Sarajevo

IZVRSILAC

R&S doo Sarajevo

Direktor

Broj : 01 -03,-887 9 -7 I 18

Dana: 07.01 .2019, godine

t setman))r
fn**r*.*.

Broj:,o3 //3
Dana: 40. gl.Lo t{V

Generalni di



,.@

&

An e l<s

Red,
br',

Opis roba
Zemlja

porijelda
Jed.
mj, olidina

Pojedinndn
a cijeua

bez PDV-
a

Ul<upua
vrijeclnost bez

PDV-a

1 K nta plasi,idna sa poklopcem 10 l BiH I(om r20 3,7 00 4,44.,0t

2,
I

L(patica za smeCe-piastidna BiH
Kom 115 1,0 00 115,0 C

3

X 1.,
Cdrtka za di5d,enje WC Bolje-sa
oolstoliem - plastidna Italiia

I(om 200 4,300 B 6 0,00

4

I

' 'i 
,r I i rMiltla silkova sa drvenom dr5kom

duZina drske min,90cm SLbii a

Kom r20 8,3 00 996,00

5

Kina

Kom 20 5,00 0 600,0 0

6

^t,Pa$iLni ubrusi u rolni, dvoslojni
pafir', 100% celuloza, cluZina
listlda mm240-l- IYo,45+l- 3

listiia u rolni, dulina namotaja
Lo14e 1 0,8+/-0,7m, Dostaviti uzot'ak
i tehnidki list proizvodada ..i: Slbiia

Kom 5 ,000 0,5 to

"26,520,00

7

Srbiia

Kom A,T ,000 0,L7 0 7,990,00

8
Vakprn guma za ot(,epljavanje
odvcfda sa drvenom dr'Skom,

DuZlna drlke min 25 cm I(ina

Korn 00 3,60 0 3 60,00

9

SLbija

Kom AT 00 0,900 4 05 0,00

2I



ii'. '

,l'it '

-t lr\i,

, 1,0 r-;l
I(r
o1.l

a za d,iSienje staklenih povrsina
eryUs:!.0x40crn llI SLbiia Kom

h, roo 0,5 00 1100,0

",.I:w m

lex krpa dimenzija
, 1 5x1 8crn, pefive na 60"c 3l1 ul'01t4

Pak
I 

ooo 1,10 0 3,3 0 0,0 0

12
S Zva skodbrajt, dimenzija min

60x40mm 3/1 SLbiia
Pak ;,000 0,43 0 2150,00

13
).) erdZent zavei u pr.ahu 3/1 iJlH

I(g 980 2,000 5.9 60,0 0

I4

Ttr

<5

lvt
ak

be

lin
Dc BiH

I(orn 500 0,65 0 3 575,00

IJ

Ur
po
lcar

sai

10

5y
Pa

%, Biotergapas 0,06Y0, e,d,t,a,

i,r,oda 80%, miris 3Yo, pI15,SYo

lcovanie 1000 ml BiH

Konr s00 I,400 3,5 0 0,01)

t6
Srr

po

an.

mi BiH

Kom 000 1,230 3 690,00

t7

Te
c1s

nei
Pal BiH

Kom ],000 2,420. 7,260,00

1B

Srr

sar

hir

ter
uz(

rdstvo za di5ienje i dezinfekciju
Litarij a 7 5 }mI:<SYo natrij ev
,oklorit (izbj elj ivad na bazi hlorc
g/100g), neionski i kationski
zj.di, sapun, parfem, Dostaviti
lrak BiH

Kom ),500 2,400 6,0 0 0,00

10
L)

Sa

Cr,

)vnzaplanje ruku min,B0 gr,
rsti BiH

I(om ),000 0,09 0 1B 0,0 c

22



,1,, .'i).1: n,

";t' 
'0.{:"

5' i F t

s

.i'.7
, .'.':' /:,/

,.'i'.-/,/..'".-v

20

5ni sapun anti bacterial 500m1 sa
rpicom, Sastav: Aqua, Sodiurn
ureth Sulfate, Alkyl
ridopropyl Betaine, Coco-
rcoside i Glyceril Oleate,
.cerine, Citric acid, Dietanolamid
(osove masne kiseline <1%,
kanridopropil betain <4Yo,Na -
laurileter sulfata <70yo,
fi:oxydichloro diphenyl Ether
i%. Dostaviti uzorak i tehnidki
proizvodada BiII

I(on 7,200 2,000 14.4 O 0,0 0

s

21
I( ini sapun zapranje ruku 1000m1 BiH

Kom 168 0,660 110,8u

22
-t
,^l
Kal

ni sapun zapranje ruku u
isterima a 31 BiH

Kom 550 1,95 o I i'7) <A

23 ^luoi

10j

lna kiselina (min,15% HCL)
)0 mi BiH

I(om 500 0,010 5,00

24 Sr :d stvo za 6i!6enj e laninata
)mi IJ 1I1

I(om 168 0,010 1,68

25
(sa

no sredstvo za di5ienje kuhinje
pumpicom) 500rnl Italiia

I(om t56 0,0 l- 0 1,5 6

26 Tpl

kai
ino sredstva za skidanje
nenca sa pumpicom a 750m1 BiH

Kom ,200 0,500 60 0,0 0

27

lvi.(

drl
izr
40

p s teleskopskom aluminijskom
<om od 75 dol35cm, sa
Ljenjivom krpom , Stopa
rx11Omm Srbiia

Kom 168 11,0 00 1 R4A nn

2B
Ai

)e zamop ( gore ponudeni)
tenzite 420x13Omrn Slbiia

Kom 492 s,00 0 2,460,00

I

I

I

' )() Zo
me
dLS

ger sa spuZvom dugi metalni sa

franizrnom za cijedenje (duZina
[<e min.120cm) BiH

I(orn 130 0,010 1,:l0

30
On ek5ivad zavei lll BiH

I(om ,560 0,010 15,6 0

31
Ril aCa detka. bez drske BiH

Korn 100 2,250 2',25,00

32

m!1t
me

mir

risad sa gumom metalni sa
;alnom dr5kom (duZina drske
L,i20cm) Tulska

I(om 200 12',)n 264,00

23

@



i

33

' -, .\'\i \l
,-+{i"t

th za diScenje prozot:a sa

rkopskotn drbkorn duZine
200cm, dvi,ina gume za
rhi6 \\^6
/lllW JrvIll Tut'sl<a

I(om 3,1 B0 63,60

'34

(duzl
ria detka sa dugorn clr5kom
;ina dr5ke min,120cm) BiH

I(om 0 3,40 0 3 4,,0 0

35

Vt'e
CR
,nal
eko

!e za smeie kotnunaini otpad

'lll 70x1 00 120L kvalitetne,
rotane u lolnu polietilen PE-
oSki 10/1 Bilt

Pak 1,70 2,200 9,1.7 4.,00

.1()

Vre
al.l-)'

nan

eko

ie za smede komunalni otpad

'lll 52x65cm 40 L, kvalitetne,
otane u rolnu polietilen PE-

wr | 4 F l<
osKl I )/ I BJII

Pak J 200 0,420 1.34 4,00

'3',/
I(es
55x
nepl

: za infektivni otpad ZU'fB
37cm sa vezicom 70 l. dvlste.
:ozfune I0ll. BiH

Pak r70 1,,7 50 3.797,50

38
I(es
l0x

t zainfektivni otpad ZUTB
10 sa vezicom 120 1. dvrste.
ozfune l0ll IJ IT1

Pak 1 380 1,,37 0 1,89 0,6 0

39
Kes
ZEI
l0x

e za fannaceutski otpad
,ENE sa vezicom 1201,
100cm. neprozilne 10/1 Aust|iia

Pak 58 1,89 0 1.,05+,6?,

40

Kes
ZEI
dim
201',

e zafarmaceutski otpad
,FINE sa vezicom 60 l,
brizije 64x7I cm, neprozirne

Austrija

Pak r46 0,500 57 3,00

41

Rul
rr rir
unu
pos'

og
nom

,avom. za vi5ekratnu upotlebu Italiia

Par L 000 0,850 3,40 0,0 0

4')

I(or
clsc
pod
met
kati
5t
nHr-'
pak

tehr Snaniia

I(om 95 0,010 2,95

lro
I

I

I

I

@

,,il



I

.t I'

\,1,,

@

0

-:J

' ":\li 
}

-.._":;-

/7AJ

i.'l\i(
, t1'),
'l,E:0
.;;/

SBr

rhd

Fc
20

vir
0,,

vz

: ll-//
idlcentrovano sl'edstvo za
IiLanj e sa za5titninr sloj em,
itav: Magnezujum
kr;afl uoro si likat 6H2O I 0 -25Y0,

sforna kiselina <LoA, Gustina na

"C 1-1kg/m3, Dinamidna
rkoznost na20"C 1,65Cp, pFI
f-1,4, Pakovanje 5 lit, Dostaviti
clak i tehnidki list proizvodada Soaniia

Korn

)

210 0,010 21

44

D
B
di
1(

0,

TI

dt
fe

spanzer za dezlnfekciju ruku:
iela ABS i SAN plastika,
nenzije visina 29Omm, Silina
5mm, dubina 183mm, teL\na
i85g, Kapacitet pr"rnjenja 11,

rtalna rudka za istiskivanje
zificijensa, Dostaviti uzorak i
rnidki list proizvodada

Kom 315 0,010 37

AJ

hl
fu
tu
fl1.:J

(i\
Pr

AI

kr
it(

rzinfekcioni rastor na bazi
rdioksida sa baktericidnim,
rgicidnim, virucidnim i
erkulocidnim
lovanj em,Dj eluj e na bakterij e

I{SA, Salmonelle, Pseudomonas,
lteus, E,Coli, Staphylococcus
'e,us, uzrodnici TBC itd) gljivice,
ru;ce, plijesni (Candida aibicans
) i viruse, Pakovanje 51,

staviti uzorak i tehnidki list
rizvodada BiH

Kom 315 0,010 37

UKUPNA VRIJtrDNOS : BEZ PDV-a u I(M
LZj,999,3.)

Pol nst (uholil<o se daje)
000

Ul<upna vr ednost sa popusforn
720,9"99,39

PDY 17 "A 20,56,9,90

UKUPNA CIJIIIN SA PDV-orn u ItlM
r4L5,69,29

tJkupn0 s tdevet 2,91L00


